DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE CAPIVARI

O Dirigente Regional de Ensino, nos termos da Resolu¢do SEDUC 52/2022, torna publico
a lista dos candidatos CREDENCIADOS, conforme:

A) Edital n®01/2022 publicado em 01/08/2022:

LISTA GERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Coordenador de Organizagdo Escolar (COE)

NOME RG
ADRIANA BARBOSA PEGO 82510249
ADRIANA SOUZA CORTEZ 236027694
ADRIANO NICOLA 193058674
ALAIR C. BERNARDINETTI LELLI 20.118.989-6
ALESSANDRA C. CRIVELARO DORATIOTO 203511402
ALEXANDRE PRAXEDES DE OLIVEIRA 263774831
ALINE CHRISTIANE DUARTE 249412536
ALINE MILENE PEREIRA BOSCHILIA 406442654
ALLINE SILVA RISSO 277395707
ANA LUCIA D. FERRAZ SAMPAIO 21500095x
ANA LUCIA TAVARES DE SOUZA 59015702
ANA MARIA DE SOUZA AMARAL VIEGAS 351218051
ANA MARIA REGINATO 172301592
ANDREA C. DE OLIVEIRA TERNERO 249419750
ANDREAELIZA DE OLIVEIRA CAMPOS 222304947
ANDREA FANGEL DE MORAIS 272268124
ANDREA REGINA DE MELO 199930648
ANGELA QUAGLIATO RIBEIRO 179916506
ANGELA SIMONASSI DOS SANTOS 23072498x
ANGELA V. JORGE BARBOSA ANDRADE 408816302
ANIZIO ALVES DELMONDEZ 24880053x
ANTONIO CARLOS CROCCO 236767367
ANTONIO RIBEIRO SOARES FILHO 460003513
ANTONIO VERDAM NETO 47138507
BERNADETE APARECIDA DA SILVA NICOLAI 181367257
BIANCA YUKARI MATOBA LEME 200338420
BRUNA SCHINCARIOL CRISTOFORO 32573088x
BRUNO SOARES VITORINO 341080354
CARLA DE CASSIA BRAGALDA 21499748
CARLA MORALES RIBEIRO 23.378.042-7
CARLOS ROBERTO GREGUER 259847082
CARMEN LUCIA LOPES DE SOUZA 756412
CATIA MARTINS SCANAVINI 232215613
CLAUDINEI APARECIDO ROSSETTI 424920062
CRISTIANE FREGONESI CYRINO 225741246
CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA 270416493
CRISTIANE PIRES BRAGA 415149095
CRISTIANE ROBERTA DE LIMA SANTANA 27.422.639
CYNTHIA MARA SAMPAIO PAGANI 502609151
CYNTHIA MARA SAMPAIO PAGANI 50260915-1
DAGMAR EUGENIO ALVES SILVA 13785745
DALIRA GIATTI 40977389x

DANIELA AP. DE ESTEFANO ALMEIDA

252246147



DARIANE TAVARES FILLIETTAZ
DARTANHAN RAMATIZ BERTELLI
DIANE SCAPIN ROSA DE SOUZA
DIEGO VITALE MARQUES

DONIZETTI FORTUNATO

EDILENE DE CASSIA PEREIRA RECKIA
ELIANE DELLA TORRE HONORATO
ELISABETE CRISTINA BUZETTI
ELISABETE JANE DE CAMPOS FRANCHI
ELISANGELA PARRA ZIGART PEREZ
ELIZA AYAKO MUKAI

ELTON SOARES

ERINEIA MOURA ROCHA

ERIVALDO JOAO DE LIMA
EVERALDO PEREIRA DA SILVA
FABIANA DE C. VIANA CASAGRANDE
FABIANA PAULA SOARES BUENO
FERNANDA MARTINS SEBASTIAO
FLAVIA D. MONTAGNER DE MORAES
GABRIELA SETANI PUGLIESE MOTA
GLAUCIA CESTARI FRANZE MANHA
IARA MARA PAVIOTTI

ISMAEL BISPO DE OLIVEIRA
IVONETE CALABRIO PEREIRA

JOAO BERNARDO ARMELIN

JORGE LUIZ TORRES PEREIRA
JOSIANE CRISTINA MOLLER DA SILVA
JOSIANE MARDEGAM POLO

JOSIAS CELESTINO DA SILVA
JOSILENE MARTINS

JULIANA CRISTINA OSCALICES
JULIANA ELI BORGONOVI PACHECO
JULIANA TARANTO BERALDO
KAREN PATRICIA OGATA

KARINE RAQUEL BELTRAME CARITA
KATIA ALESSANDRA BARBOSA
KATIA CRISTINA CITADINI

LAIS QUINTEIRO TOBALDINI
LAUDICEIA ROSA DOS SANDOS
LEANDRO SILVA CAETANO

LIGIAR. CANGANE CERANTOLA CAMPOS

LILIAN SOLANGE LADEIRA

LILIANE GONCALVES MARTINS
LUCIANA ALVES SANCHON DE SOUZA
LUCIANE CRISTINA CURY

LUCIMAR APARECIDA DE LIMA
LUCIMARA DE ALBUQUERQUE LUZ
LUIS AUGUSTO JATTE

LUIZ HENRIQUE SEMENTE

LUZIA DE F. DE ALMEIDA ROMANATTO

200796689
286186445
324855138
436943967
106007737
20078776
409601561
261349053
276802020
24917229x
151232799
343829666
26634074x
25002858xsp
47366445
289047936
320382655
278984940
26571158-7
292571508
333876593
418678509
25806724X
607545951
20808292
330837837
249412810
254808177
328287453
301876447
206774199
29142952X
214976841
177498924
26.571.123-X
26571168X
17297091x
434783626
176927839
MG11956379
328240114
27679106%
262955854
304198079
217999475
399809089
252204487
26800088-8
172455595
104112633



MARCELO BOSSOLAN

MARCIA APARECIDA PEREIRA

MARCIA CRISTINA RONCATTO DURRER
MARCIA MARIA SCACHETTI

MARCIA SILVA ROCHA

MARIA INES CONEGLIAN OLIVEROS
MARIA LUCIANA PEREIRA

MARIA NEIDE NOGUEIRA AGUIAR
MARIANA MENDES DE SOUZA
MARIANA PIFFARDINI SAVASSA
MARICLER PONTES PELLEGRINI
MARISA F. MASCARENHAS LIVRAMENTO
MARIZILDA ILIS SEMENTE

MARY HELLEN BOMBONATTI BALAN
MILEIDE ALINE VIEIRA DO ROSARIO
NADIA CRISTINA MORERIA PIRES
NARA MACLUF GRISOTTO COSTA
NIVALDO JOSE BOLZAM

NORANEY BRANDAO SOUZA

PATRICIA ALESSANDRA DO NASCIMENTO
PATRICIA APARECIDA THEODORO
PATRICIA BET AVANCINI CONTESSA
PATRICIA D. SAMBLAS DE OLIVEIRA
PATRICIA F. DE OLIVEIRA MIYAKE
PATRICIA PIERONI RIBEIRO DA PAZ
PATRICIA QUAGLIATO FORSTER
POLIANE SILVA AMORIM

PRISCILA ALMOZARA RAVAZZI
RENATA APARECIDA VALERIO
RENATA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA
RENATO CRESCIMANO

RICIERI CRESCIMANO NETO

ROBERTA ELAINE CANTERE PASTRELLO
RODRIGO MOLON DE SOUSA

ROSANA GIRNYS CIPRIANO

ROSELAINE DE C. PERIZZATO MUZARANHA
ROSEMEIRE APARECIDA SILVEIRA BATAGIN

ROSILENE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA
ROSIRIS FERNANDA DE PAULA
SABRINA DANIELA CANCIAN
SEVERINO MATIAS DASILVA

SHEYLA M. LOPES FELIPE CAVALLARI
SILVANA ALVES SANCHON BALTUS
SIMONE AP. REZENDE KOBAL

TANIA GOMES DA SILVA

VALDIRENE MARIA SILVA ALVES
VALQUIRIA PEREZ SEVINHANI BARALDI
VANIA APARECIDA ALVES SANCHON
VANUZA ANTAS CORDEIRO CAETANO
VERA LUCIA DE DEUS

219087192
133647298
133266175
206260611
278610080
321872538
277783331
608990450
438843691
296200475
405257533
463557232
23876286-5
473757424
431499184
336853920
254809649
13653785
521776843
334970283
34.026.947-9
429682815
280324261
338909254
242912333
340298492
436247392
335865495
337636035
277143494
327007163
27583363X
244042706
33329250-9
279654376
21794901
244253985
25748074
340299678
338384340
258000761
378555066
24359866X
291756992
383547180
253204008
243061808
266082476
27712007-x
126526503



WELITON RIBEIRO RODRIGUES MOTA
WLADIANE SANCHES LEMOS BRIGATTO

B) Edital n°®01/2023 publicado em 08/02/2023

LISTA GERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Coordenador de Organizagéo Escolar (COE)

ALINE CHRISTIANE DUARTE
ANA LUCIA BONIFACIO

ANDREIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
BRUNO DARROS LORENCON

CARLOS ALBERTO DUARTE JUNIOR
CINTIADO A DIAS B ALVES DOS SANTOS
CRISTIANE SANTIAGO DE OLIVEIRA
EDILSON COSTA AMORIM

ELIANA SOARES DA SILVA COSTA
EVANDO CARDOSO

FERNANDA PAOLA BOAVENTURA GARCIA
GERULINA DE SOUZA QUEIROZ
GIOVANA DIAS FERREIRA

GLAUCO MATHEUS

GRAZIELI CRISTINA GOMES DE MELLO
HILTON DEIVES VALERIANO

JAIME GON PEREZ

LARISSA POLASTRE BORTOLUCCI
MARCIA AP BRANQUINHO NOGUEIRA
MARIA DE FATIMA SILVA CAMOSSI
MARINA DE OLIVEIRA MACHADO

NEIDE VIEIRA MATHEUS

RAFAELA ALEXANDRA DE SOUZA
ROSANGELA DE SOUSA AMERICO
SHEILA CRISTINA MELLO DIAS

VALERIA DONIZETE FANTASIA DE SOUZA

WESLEY SILVA GALVAO

C) Edital n°02/2023 publicado em 29/05/2023

346025849
30.206.864-8

249412536
229396549
670101254
426088086
33262108X
273531724
271373672
355950327
537551141
395626912
417654650
219979005
426309947
26688148
414196442
330315687
215795519
461994458
152598376
252250242
347123120
17712436
439228815
364886651
426093410
307591712
419014251

LISTAGERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Coordenador de Organizacdo Escolar (COE)

ADRIANA ALVES

ADRIANA MASSAKO ONIMATTO UEDA
ADRIANA TEIXEIRA

DANIELE PEREIRA DA COSTA SILVA
GERALDO JOSE DOS SANTOS

GISLAINE BENEDITA DE MORAES
GUILHERME LUIS BERGAMO GUARNIERI

JOSE APARECIDO DOS SANTOS
JOSELAINE JOYCE DE LIMA

213361838
218108722
221935770
337909726
255437845
416888094
302474444

214997005
457698780



JULIO JUNQUEIRA JUNIOR
MARCIA CRISTINA DA FONSECA

MARIA ADRIANA FERREIRA DOS ANJOS

MEYRE TORBITONI

RENATA ALBAROZ
SHEILARENATAPIMENTA SOMBINI
TAINAH POIANI VANEGAS FONTES
TAISI LOPES PINTO

VALDICEIA CRISTINA BERNARDES

13029178X
179396882
290104129
279963440
27679932X
290577767
415719082
25059707X
292020788

C) Edital n° 03/2023 publicado em 08/11/2023

LISTA GERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Coordenador de Organizagédo Escolar (COE)

BIANCA APARECIDA DOS SANTOS

ADEMILSON AP. FERREIRA GOMES CRUZ

MOISES DA SILVA

JULIANA ROBIM DE FIGUEIREDO SILVA

MARCIA DE CASSIA DA SILVA

D) Edital n®01/2024 publicado em 03/06/2024

445341518
34834739X
286648611
326955355
230620486

LISTAGERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Vice-Diretor Escolar

ALCINEIA OLIVEIRA ALVES

ANA CLARA COLABONI MORENO
CARLOS ANTONIO SOARES
DANIELA BAROCHELLO
ELISVALDO CASTRO MOURA
ERIKA PORRELLI DRIGO
FLAVIA LOURENCO PIAI
MARISON LUIZ PICOTTE

PEDRO URBANO FILHO

RENATO PAULO SCHMIDT

TAMARA PATRICIA BRUGNEROTTO
JUCINEY BISPO MARQUES DA SILVA

E) Edital n° 02/2024 publicado em 24/09/2024

50.477.493-1

43923119x
178299509
34602593x
53292321-2
181286245
21.796.431
62468050
192257043
223508950

253201597
644885

LISTAGERAL - PROCESSO SELETIVO (CREDENCIADOS)

Vice-Diretor Escolar

AMILDA FERREIRA DA SILVA

ANDREIA SOUZA DE MATOS CARVALHO
CARLA ROSANGELA AMARAL DE OLIVEIRA

EDVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
IVO JOSE RODRIGUES BATISTA
JOSE LUIS BIROLLO WOLFSHORNDL
LUCIA ELENE DORIGUELLO
LUCIANA DOS SANTOS GEREMIAS

40637580
416511569
254070449
161905584
20424851-6
407302487
19572674-1

427579144



MARIA LUCIA B VIEIRA DE BRITO LEOPARDI 81566529
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